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令和７年度に以下の通り神戸第２地方合同庁舎に電力を供給することを計画する。
また、供給電源情報に記載の割当電力量に係る環境価値については、第五管区海上保安本部に移転する計画である。

[bookmark: _GoBack]
１　　需要施設名等
需要施設名      　神戸第２地方合同庁舎
需要施設住所　　　　兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号
契約電力　　　　　　　５１１ｋW


２　　供給期間
令和　７年　５月　１日～令和　８年　４月　３０日


３　　再生可能エネルギー由来電力量の情報（各月の内訳は別紙のとおり）


神戸第２地方合同庁舎
	区分
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	　12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	累積

	再エネ由来電力量
（ｋＷｈ）【Ａ】
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	供給電力量
（ｋＷｈ）【Ｂ】
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	再エネ比率
（％）【Ａ／Ｂ】
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





















【別紙】再生可能エネルギー由来電力量の内訳

１　　再エネ電気
	供給元発電所名
	住所
	再生可能エネルギー源種類
	割当電力量（ｋＷｈ）

	○○発電所
	○○県○○市○○
	水力
	○○

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	合計（ｋＷｈ）
	



２　　証書による環境価値移転量（環境価値を持つ証書を用いた電力メニューを提供する場合のみ記載）
	供給元発電所名
	住所
	再生可能エネルギー源種類
	環境価値移転量

	○○発電所
	○○県○○市○○
	太陽光
	○○

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	合計（ｋＷｈ）
	
	

	
	総計（Ｋｗｈ）
	
	



※計画作成時点において、供給元発電所等について未定である場合は、可能な範囲で細部について記載すること
